UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN LỆ THỦY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /GM-UBND                     Lệ Thủy, ngày         tháng   năm 2021

                                                GIẤY  MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp triển khai Quyết định số 2502/QĐ-UBND ngày

6/8/2021 của UBND tỉnh Quảng Bình quy định chính sách hỗ trợ đối với người lao

động không có giao kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19 do đồng chí Đặng Thị Hồng Thắm, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

 1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Lao động - TBXH huyện;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện PTLV;

- Chủ tịch UBND và Cán bộ Chính sách các xã, thị trấn.

2. Thời gian: bắt đầu 14 giờ 00 phút, ngày 9 tháng 8 năm 2021.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (gác 3).

   Trân trọng kính mời./.

    Nơi nhận:                                                     TL. CHỦ TỊCH

     - Như  thành phần;                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG
     - Lưu: VT.

                                Phan Đình Tư

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-08-09T09:30:24+0700

		2021-08-09T09:31:18+0700

		2021-08-09T09:31:31+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-08-09T09:31:52+0700